

**Årsredovisning för**  
**Addwiser B2B AB**

556816-4718

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kristina Diné  
Verkställande direktör

2023-06-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Addwiser B2B AB, 556816-4718, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsorganisation och utveckling. Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadsläget för konsultverksamhet har varit svårt under 2022, kriget i Ukraina, lågkonjunktur och stigande inflation och räntor har inneburit stora utmaningar för företagen i Sverige. Investeringar i utbildningar har skurits ned och nyrekryteringar har skjutits upp och företagets intäkter har drastiskt minskat. Sammantaget har det inneburit en betydande minskning av våra intäkter jämfört med föregående år. Med fokus på kostnadsbesparingar har vi ändå lyckats att klara ett nästintill 0 resultat.

Vi har fortsatt samarbete med olika konsultkluster som har lett till fler kundkontakter och som förhoppningsvis leder till arbeten inom både kommunal verksamhet, arbete med nyföretagande samt utbildning av ägarledda företag i styrelsearbete. Vi ser fram emot fler samverkansformer och utvecklingsmöjligheter.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	471	674	783	537
Resultat efter finansiella poster	17	94	219	0
Soliditet %	89,4	87	85	91

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett försämrat marknadsläge för konsultverksamhet.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	569 560	56 892
Balanseras i ny räkning		56 892	-56 892
Årets resultat			13 082
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>626 452</b>	<b>13 082</b>

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 106 770 (106 770).

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	626 452
Årets resultat	13 082
<b>Summa</b>	<b>639 534</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	639 534
<b>Summa</b>	<b>639 534</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		471 136	674 409
Övriga rörelseintäkter		0	6 808
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>471 136</b>	<b>681 217</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-111 055	-140 660
Personalkostnader	2	-337 354	-448 201
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 825	0
Övriga rörelsekostnader		0	11
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-454 234</b>	<b>-588 850</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 902</b>	<b>92 367</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 975
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-160</b>	<b>1 975</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 742</b>	<b>94 342</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-23 146
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-23 146</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 742</b>	<b>71 196</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 660	-14 304
<b>Årets resultat</b>		<b>13 082</b>	<b>56 892</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 005	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 005</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	21 800	21 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 800</b>	<b>21 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>54 805</b>	<b>21 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		91 560	50 949
Övriga fordringar		1 149	2 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>92 709</b>	<b>58 308</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		683 654	762 261
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>683 654</b>	<b>762 261</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>776 363</b>	<b>820 569</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>831 168</b>	<b>842 369</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		626 452	569 560
Årets resultat		13 082	56 892
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>639 534</b>	<b>626 452</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>689 534</b>	<b>676 452</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		67 146	67 146
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>67 146</b>	<b>67 146</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		12 756	33 111
Övriga skulder		41 732	45 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>74 488</b>	<b>98 771</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>831 168</b>	<b>842 369</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Bilar och andra transportmedel	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	38 830	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>38 830</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 825	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 825</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 005</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	46 700
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	0	-46 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-46 700
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	0	46 700
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 800	21 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 800</b>	<b>21 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 800</b>	<b>21 800</b>

## Underskrifter

Malmö

Kristina Diné 2023-06-19  
Kristina Diné Datum  
Verkställande direktör

Michael Diné 2023-06-20  
Michael Diné Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

KPMG AB

Jacob Kvarnhammar  
Jacob Kvarnhammar  
Auktoriserad revisor
